



Algekvit Danmark ApS

Ådalsvej 5
6040 Egtved
CVR-nr. 41698284

Årsrapport 01.10.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Anders Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Algekvit Danmark ApS

Ådalsvej 5

6040 Egtved

CVR-nr.: 41698284

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2022 - 31.12.2023

Direktion

Anders Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rengøring og imprænering af belægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.260 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		86.980	1.259.454
Personaleomkostninger	1	0	(1.246.631)
Af- og nedskrivninger		(1.680.834)	(205.000)
Driftsresultat		(1.593.854)	(192.177)
Andre finansielle indtægter	2	0	42.142
Andre finansielle omkostninger	3	(19.328)	(61.992)
Resultat før skat		(1.613.182)	(212.027)
Skat af årets resultat		353.086	43.059
Årets resultat		(1.260.096)	(168.968)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.260.096)	(168.968)
Resultatdisponering		(1.260.096)	(168.968)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		0	1.646.667
Immaterielle aktiver	4	0	1.646.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.167
Materielle aktiver	5	0	34.167
Anlægsaktiver		0	1.680.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.574	206.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.625.246
Udskudt skat		350.000	0
Andre tilgodehavender		458.755	40.000
Tilgodehavende skat		0	7.226
Tilgodehavender		813.329	1.879.154
Likvide beholdninger		0	248
Omsætningsaktiver		813.329	1.879.402
Aktiver		813.329	3.560.236

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(44.129)	1.215.967
Egenkapital		(4.129)	1.255.967
Udskudt skat		0	3.086
Hensatte forpligtelser		0	3.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		809.458	1.999.869
Anden gæld		0	301.314
Kortfristede gældsforpligtelser		817.458	2.301.183
Gældsforpligtelser		817.458	2.301.183
Passiver		813.329	3.560.236
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.215.967	1.255.967
Årets resultat	0	(1.260.096)	(1.260.096)
Egenkapital ultimo	40.000	(44.129)	(4.129)

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift eller koncerntilskud.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	1.246.631
	0	1.246.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42.142
	0	42.142

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.882	42.442
Øvrige finansielle omkostninger	8.446	19.550
	19.328	61.992

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.950.000
Afgange	(1.950.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(303.333)
Tilbageførsel ved afgange	303.333
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.000
Afgange	(50.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(15.833)
Tilbageførsel ved afgange	15.833
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København
